ASSIETTE 190 AUTONOMY T 30/09/2024

‘ > Food Service > Arcoroc > Dinnerware
arc

ASSIETTE 190 AUTONOMY T

Code : V6478
Type : articles

Attribute set : Dinner plate and saucer (round)

Fiche produit > Classification

General

Référence Arc (SKU) V6478

Désignation (nom) ASSIETTE 190 AUTONOMY T
Ligne commerciale AUTONOMY

Marque Arcoroc

Univers Dinnerware

Sous-univers Dinnerware

Groupe de forme Plate

Forme ASSIETTE DESSERT

Fiche produit > Informations produit
MANUFACTURING

Code douanes 7013491000

Matériau commercial Verre Opale

Traitement thermique  Trempé

Couleur principale BLANC

Fiche produit > Dimensions

DIMENSION

Hauteur (mm) 22

Diameétres

Diameétre (maximum) 190
(mm)

Diameétre (bassin/puit) 0
(mm)

WEIGHT
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Poids net (gr)

265

Logistique > PACKAGING

ITEM

Code barre de I'ltem
(code EAN)

Nombre d'ltem par
unité de vente

Type d'unité de vente

INNER

Code barre de I'lnner
(code EAN)

Type de packaging de
I'Inner

INNER LENGTH (MM)
INNER WIDTH (MM)
INNER HEIGHT (MM)

INNER VOLUME
(DM3)

INNER GROSS
WEIGHT (GR)

INNER NET WEIGHT
(GR)
MASTER

Code barre du Master
(code EAN)

MASTER LENGTH
(MM)

MASTER WIDTH
(MM)

MASTER HEIGHT
(MM)

MASTER VOLUME
(DM3)

MASTER GROSS
WEIGHT (GR)

MASTER NET
WEIGHT (GR)

VARIANTS

CODE
0883314978506
10883314978503
40883314978504
50883314978501

0883314978506

Piece

10883314978503

Al12

210
112
215

5.057

3310

3180

10883314978503

210

112

215

5.057

3310

3180

LABEL
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